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STUDERANDES MÖJLIGHETER ATT PÅVERKA
Samla kompetenspoäng via valbara studier genom 
att delta i Lappias påverkansarbete!

TUTOR AKTIVITETER
Målet med tutor aktiviteten är att öka studerandes 
välbefinnande, skapa en bra atmosfär i
läroanstalten och stärka studerandes delaktighet och 
känsla av gemenskap. Som tutor kan du fritt
välja det lämpligaste sättet för dig att delta. Tutorerna 
kan tillsammans med sina handledare, medverka i 
gruppbildning och handledning för nya studerande. 
Dessutom organiserar tutorerna evenemang som ökar 
känslan av gemenskap, deltar i mässor, presenterar 
campus för besökare och deltar i marknadsföring av olika 
studieområden. Du kan också fungera som en tutor för
fritidsaktiviteter eller internatet. Det ordnas tutorutbildning 
för studerande som är intresserad av tutorverksamhet. Som 
en tutorstuderande får du 3 kompetenspoängen till dina 
studier.

STUDERANDEKÅR
Genom att delta i studerandekårens verksamhet kan du 
påverka gemensamma saker, utveckla Lappias verksamhet, 
delta i aktiviteter inom studerandeteamet för hållbar 
utveckling, förbättra trivseln av lärmiljön och organisera 
evenemang som ökar gemenskapen mellan studerande. 
Som en medlem i studerandekårens styrelse får du 
möjlighet att engagera dig i Lappias team och
arbetsgrupper. Medlemmar i studerandekårens styrelse får 
3 kompetenspoäng till sina studier. Dessutom får du ett 
intyg på att du medverkat i studerandekårens styrelse, som 
ser bra ut också på CVn.

STUDERANDEFORUM
Från varje studerandegrupp väljer man ut en representant 
till studerandeforumet. Studerandeforumets uppgift är att 
höra studerandes synpunkter och idéer, att tillsammans 
utveckla Lappias verksamhet och att göra Lappia till en 
ännu bättre studieplats. I forumet samlas gruppernas
representanter och husets ledning. Avsikten är att 
fritt diskutera saker som har framkommit från olika 
studieområden och ömsesidigt dela information från 
forumet till den egna studerandegruppen.
Studerandeforumet ordnas två gånger per år, en gång på 
hösten och en på våren.
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